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Sunnaas sykehus 50 år

Sunnaas sykehus på Nesodden, som er et spesialistsykehus i fysikalsk medisin

og rehabilitering, ble startet av ekteparet Rolf og Birgit Sunnaas i 1954.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5741

Xyzal ikke lenger på blåresept

Allergimedisinen Xyzal blir ikke lenger å finne på blåreseptlisten.

Medikamentet fjernes fordi Legemiddelverket mener det er for dyrt.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5720

Robot tar over legevisitten

Roboten Rudy er utviklet i USA for å ta seg av legevisitten etter operasjon. Via

Rudy kan legen snakke med pasienten uten å være til stede, skriver BMJ.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5798

Stadig større blåresept-utgifter

Fra første halvår 1998 til første halvår i år har utbetalingene til refusjon av

legemidler på blå resept økt med over 1,3 milliarder kroner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5726
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Bilder av et virusangrep

Forskere ved Purdue University i USA har klart å utvikle høyoppløselige bilder

av hvordan T4-viruset forandrer form og trenger gjennom Esherichia coli-

bakteriens cellemembran.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5804

Indeksprissystemet utvidet

1. september ble indeksprissystemet utvidet med tre nye virkestoffer. Til

sammen ti virkestoffer omfattes nå av systemet som åpner for generiske

legemidler.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5795

Trenger kvinner i HIV-forskningen

Kvinner og ungdom bør i større grad delta i kliniske studier av HIV-vaksiner.

Det mener en gruppe internasjonale eksperter.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5811

Nobelprisvinner i Norge

Amerikaneren Peter Agre, som mottok Nobelprisen i kjemi i 2003 for

oppdagelsen av vannkanaler i cellemembranen, skal forske ved Centre for

Molecular Biology and Neuroscience (CMBN) ved Universitetet i Oslo i høst.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5836

Vil granske legers bruk av tortur

To helseorganisasjoner har bedt om ytterligere gransking av helsepersonell

etter påstander om at leger var involvert i tortur av fanger i Irak og

Afghanistan.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5817
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Lærer deprimerte forebygging

Mange personer som har fått behandling for depresjoner får tilbakefall senere

i livet. Et gratis kursopplegg for å lære pasientene å forebygge slike tilbakefall

blir nå tilbudt til helsepersonell.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5824
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